（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

丹波市スポーツ協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　(団体名称)

　　　　　　　　　　　　　　　　  (代表者氏名)　　　　　　　　　　　　㊞

令和６年度市民スポーツ教室開設事業申請書

　このことについて、下記のとおり申請します。

記

　申請書類

１　事　業　計　画　書（様式２）

２　収　支　予　算　書（様式３）

（様式２）

事　業　計　画　書

	開催教室名
	会　場
	期　日
	延指導者数
	延参加予定者数

	　　　　　教室

	　　月　　日
	　　名
	　　　　名

（様式３）

収　支　予　算　書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　目
	予　算　額
	摘　　　要

	助　成　金

	丹波市スポーツ協会

	合　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　目
	予　算　額
	摘　　　要

	計

（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

事　業　計　画　書

	開催教室名
	会　場
	期　日
	延指導者数
	延参加予定者数

	○　○　教室
	○○グラウンド
	１０月 ○ 日（日）
	　１０名
	　１００名

（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

収　支　予　算　書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　目
	予　算　額
	摘　　　要

	助　成　金
	３０，０００
	丹波市スポーツ協会

	合　　計
	３０，０００

（収支の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　目
	予　算　額
	摘　　　要

	消耗品費
	１４，０００
	バインダー、記録紙、ちらし用紙

	通信運搬費
	１４，０００
	郵券料、折込料

	会 議 費
	  ２，０００
	飲み物代金

	計
	 ３０，０００